БАШKОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
ЯҢАУЫЛ  РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢҺАНДУFАС  АУЫЛ
[bookmark: _GoBack]СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ
СОВЕТЫ

	[image: ]

	СОВЕТ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
САНДУГАЧЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ЯНАУЛЬСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

KАРАР                                                                                РЕШЕНИЕ
         «13» февраль 2019 й.                    № 168/44                 «13» февраля 2019г.

О ежегодном отчете главы сельского поселения Сандугачевский сельсовет  муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан о результатах своей деятельности и деятельности Совета и Администрации сельского поселения Сандугачевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан
в 2018 году

Заслушав и обсудив отчет главы сельского поселения Сандугачевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан о результатах своей деятельности и деятельности Совета и Администрации сельского поселения Сандугачевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан в 2018 году, руководствуясь статьей 19 Устава сельского поселения Сандугачевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан и статьей 87 Регламента Совета сельского поселения Cандугачевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан, Совет сельского поселения Сандугачевский сельсоветмуниципального района Янаульский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:
1. Принять к сведению отчет главы сельского поселения Сандугачевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан о результатах своей деятельности и деятельности Совета и Администрации сельского поселения Сандугачевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан в 2018 году.
       2. Обнародовать данное решение на информационном стенде Администрации сельского поселения Сандугачевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан по адресу: Республика Башкортостан, Янаульскийрайон, с. Сандугач, ул. К.Садретдинова, 5  и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Сандугачевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан по адресу: http:sp-sandugach.ru.

Глава
сельского поселения                                                                      Т.Ш. Куснияров

image1.png